
811 Bau: Oschatz - Ganzig - Schönnewitz gültig ab 26.02.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

NOMO Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

201 207

s s

516/127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

b Linie A von Busbf. ..........................

Oschatz, Betriebshof NOMO ............

Lonnewitz, B 6 ...............................

Ganzig, Siedlung ............................

Ganzig ..........................................

Kleinragewitz .................................

Bornitz ..........................................

Wadewitz, (b Oschatz) ....................

Schönnewitz, Große Seite ...............

Schönnewitz, Schule (Ggü. d. Schule)

Schönnewitz, Schule (Schulseite) .....

b Linie 810 nach Strehla ....................

b Linie 810 nach Oschatz ...................

ab

an

an

6.35

6.36

6.38

6.43

6.45

6.49

6.52

6.54

...

6.59

7.11

14.35

14.48

14.50

14.59

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen   

Ferienzeiten

28.03.24 - 05.04.24,   10.05.24 - 10.05.24,   18.05.24 - 21.05.24,   20.06.24 - 02.08.24
 



811 Bau: Schönnewitz - Ganzig - Oschatz gültig ab 26.02.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

202 204 206

s s s

b Linie 810 aus Oschatz .........................

b Linie 810 aus Strehla ..........................

Schönnewitz, Schule (Ggü. d. Schule) ..

Schönnewitz, Schule (Schulseite) .........

Schönnewitz, Große Seite ...................

Borna, (b Oschatz) .............................

Bornitz ..............................................

Wadewitz b. Oschatz (Ersatzhaltestelle)

Kleinragewitz .....................................

Ganzig ..............................................

Lonnewitz, B 6 ...................................

b Linie 806 nach Oschatz, Busbf ............

Oschatz, Betriebshof NOMO ................

ab

an

13.00

12.44

13.00

13.05

13.07

13.12

13.16

13.20

13.22

13.50

13.59

...

13.59

14.00

14.05

14.09

14.13

14.27

14.15

14.50

14.54

...

15.00

15.01

15.06

15.10

15.14

15.16

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen   

Ferienzeiten

28.03.24 - 05.04.24,   10.05.24 - 10.05.24,   18.05.24 - 21.05.24,   20.06.24 - 02.08.24
 


